

Antreprenor SRL "Dinastia Sultan" 4
 (denumirea)

Investitor Casa de Cultura Anenii Noi
 (denumirea)

Obiect **Casa de Cultura Anenii Noi**

Valoarea lucrarilor executate

158745.104 mii lei

Proces - verbal

de receptie a lucrarilor executate
 pe 18/09 an 2023

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Birou N 1				
		Total capitol:				0,000
						0,000
		2. Peretii				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	88,000	23,142 22,942	2 036,487 2 018,887
	71220500134 00	Zidar	h-om	10,560	84,97	897,283
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	13,200	84,97	1 121,604
	29221400067 03	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,880	20,00	17,600
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn usi	m2	2,520	35,674 35,674	89,898 89,898
	74220100601 00	Timplari	h-om	0,529	84,97	44,949
	93100600199 22	Muncitor deservire	h-om	0,529	84,97	44,949
3	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	88,000	27,891 11,896	2 454,390 1 046,830
	71410200133 01	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	12,320	84,97	1 046,830
	24302261010 10	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	36,520	38,00	1 387,760
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	4,400	4,50	19,800
4	RCsG17A	Consolidarea zidariei portante, prin camasiure cu plase sudate STM sau STNB, cu d=4 mm, mortar M 50-T si mortar M 100-T,	m2	88,000	705,763 349,227	62 107,186 30 731,949

1	2	3	4	5	6	7
		de 4-6 cm grosime				
	71230200111 40	Fierar beton	h-om	98,560	84,97	8 374,643
	71220500134 42	Tencuitor	h-om	177,760	84,97	15 104,267
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	85,360	84,97	7 253,039
	28731320042 20	Plase sudate STM sau STNB din sirma 3-4 mm OL 37	kg	439,296	27,00	11 860,992
	27106020000 16	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 6 mm	kg	91,520	27,00	2 471,040
	26511221004 02	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3 422,848	2,50	8 557,120
	26521021007 13	Var pasta	m3	0,348	4 350,00	1 513,800
	14211022005 13	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	12,264	250,00	3 066,000
	41001162028 18	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,112	0,00	0,000
	27357259012 35	Electrod invelit E 51 2R 2x350 mm S 1125/2	kg	36,608	75,60	2 767,565
	40111062027 41	Energie electrica	kw	457,600	0,00	0,000
	26641021012 14	Mortar M 50-T(pt.informatie)	m3	3,752	0,00	0,000
	26641021012 07	Mortar M 100-T (pt. informatie)	m3	6,406	0,00	0,000
	29522700038 17	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	10,560	50,00	528,000
	29522700037 13	Aparat de torcretat 0,8-1,5 mc/ora	h-ut	1,936	20,00	38,720
	29123400025 09	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	1,936	250,00	484,000
	29221400067 02	Macara de fereastră	h-ut	4,400	20,00	88,000
		Total capitul:				66 687,961
						33 887,564
		3. Birou N 2				
5	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	50,000	23,142	1 157,095
					22,942	1 147,095
	71220500134 00	Zidar	h-om	6,000	84,97	509,820
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	7,500	84,97	637,275
	41001162028 18	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,500	0,00	0,000
	29221400067 03	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,500	20,00	10,000
6	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	50,000	27,891	1 394,540
					11,896	594,790
	71410200133 01	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	7,000	84,97	594,790
	24302261010 10	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	20,750	38,00	788,500
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	2,500	4,50	11,250
7	RCsG17A	Consolidarea zidariei portante, prin camasiuire cu plase sudate STM sau	m2	50,800	705,772	35 853,226
					349,227	17 740,717

1	2	3	4	5	6	7
		STNB, cu d=4 mm, mortar M 50-T si mortar M 100-T, de 4-6 cm grosime				
	71230200111 40	Fierar beton	h-om	56,896	84,97	4 834,453
	71220500134 42	Tencuitor	h-om	102,616	84,97	8 719,282
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	49,276	84,97	4 186,982
	28731320042 20	Plase sudate STM sau STNB din sirma 3-4 mm OL 37	kg	253,594	27,00	6 847,038
	27106020000 16	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 6 mm	kg	52,832	27,00	1 426,464
	26511221004 02	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 975,917	2,50	4 939,792
	26521021007 13	Var pasta	m3	0,201	4 350,00	874,350
	14211022005 13	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	7,079	250,00	1 769,750
	41001162028 18	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,796	0,00	0,000
	27357259012 35	Electrod invelit E 51 2R 2x350 mm S 1125/2	kg	21,133	75,60	1 597,655
	40111062027 41	Energie electrica	kw	264,160	0,00	0,000
	26641021012 14	Mortar M 50-T(pt.informatie)	m3	2,166	0,00	0,000
	26641021012 07	Mortar M 100-T (pt. informatie)	m3	3,698	0,00	0,000
	29522700038 17	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	6,096	50,00	304,800
	29522700037 13	Aparat de torcretat 0,8-1,5 mc/ora	h-ut	1,118	20,00	22,360
	29123400025 09	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	1,118	250,00	279,500
	29221400067 02	Macara de fereastră	h-ut	2,540	20,00	50,800
		Total capitul:				38 404,861
						19 482,602
		4. Electricitatea				
8	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ²	100 m	0,800	476,681	381,345
					476,681	381,345
	1	Muncitor	h-om	4,488	84,97	381,345
9		Cutie de distributie 85x85x40(IP44)	buc	15,000	12,920	193,800
					0,000	0,000
	16	Cutie de distributie 85x85x40(IP44)	buc	15,000	12,92	193,800
10		Cablu VVG-ng LS3x2.5	m	50,000	11,500	575,000
					0,000	0,000
	24	Cablu VVG-ng LS 3x2,5	m	50,000	11,50	575,000
11		Cablu VVG-ng LS3x1.5	m	30,000	7,460	223,800
					0,000	0,000
	23	Cablu VVG-ng LS 3x1,5	m	30,000	7,46	223,800
12	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe	100 m	0,800	2 094,886	1 675,909

1	2	3	4	5	6	7
		constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm			2 022,286	1 617,829
	1	Muncitor	h-om	19,040	84,97	1 617,829
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	3,872	15,00	58,080
		Total capitul:				
						3 049,854
						1 999,174
		5. Lucrari diverse				
13	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km	t	15,000	74,200	1 113,000
					0,000	0,000
	34105400000 06	Autobasculanta	h-ut	1,590	700,00	1 113,000
14	RpCU09C2	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala), pentru transportul tevilor sau scindurilor peste 5 m lungime	t	15,000	169,940	2 549,100
					169,940	2 549,100
	71240100107 001	Dulgher	h-om	6,000	84,97	509,820
	93100600199 22	Muncitor deservire	h-om	24,000	84,97	2 039,280
		Total capitul:				
						3 662,100
						2 549,100

Total proces-verbal:

	Total	lei	111 804,776
	Asistenta medicala	24,00 %	13 900,426
	Transportarea materialelor	10,00 %	5 089,148
	Cheltueli de rejie	14,50 %	18 965,181
	Binificiu de deviz	6,00 %	8 985,573
			158 745,104
	TOTAL:		57 918,440

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general, (Subantreprenor)

Investitor



(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

(denumirea)

SRL Dinastia Sultana
director Velovet Bogdan
B. Vaf

(denumirea)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

D6207 'Anii Noi'
Prodan Dorian Sel int.

sectia constructii
V. J. (V. J. J. dan)